APTR POUSADA MATO LIMPO - RIO PRETO

Relatério Faixa Etaria - 12 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num.

1 12007
2 12026
1 12001
2 12015
3 12029
1 12030
2 12025
3 12006
4 12014
5 6021
1 12011
2 12017
1 12031

Nome

FELIPE FRIAS GOMES
WESLEY DA SILVA PINTO

RAFAEL DE OLIVEIRA RAYMUNDO
LEANDRO LACERDA

paulo alceu duque

allan leal

WANDERLEI APARECIDO FERREIRA

FARLEI SOARES
LEANDRO ANGELO BRAGA
WAGNER ALEXANDRE RODRIGUES

JOSE LUCAS VIEIRA DE MENDONGA
MANOEL CORDEIRO DE CLASSE

luis antonio

ldd.

29
21

34
32
33

41
44

45
41
45

54
57

61

Equipe

CORREDORES DE VALENCA
SABRINA ERBISTI

GYM RUN
ADEVAN PEREIRA

SAUDE & MOVIMENTO
RUNNERS

TEAM ESCRITA

CORREDORES DE VALENCA

GYM RUN
FITNESS TRUCK JF

Pagina;

Tempo

01:57:45
02:35:05

01:34:29
02:08:04

02:10:02

01:33:14
01:48:17

02:01:45
02:05:57

02:55:02

01:48:31
02:27:41

02:08:33



