APTR POUSADA MATO LIMPO - RIO PRETO

Relatório Faixa Etária - 12 KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 18 até 29 anos						
	1	12007	FELIPE FRIAS GOMES	29	CORREDORES DE VALENÇA	01:57:45
	2	12026	WESLEY DA SILVA PINTO	21	SABRINA ERBISTI	02:35:05
Masculino de 30 até 39 anos						
	1	12001	RAFAEL DE OLIVEIRA RAYMUNDO	34	GYM RUN	01:34:29
	2	12015	LEANDRO LACERDA	32	ADEVAN PEREIRA	02:08:04
	3	12029	paulo alceu duque	33		02:10:02
Masculino de 40 até 49 anos						
	1	12030	allan leal	41		01:33:14
	2	12025	WANDERLEI APARECIDO FERREIRA	44	SAÚDE & MOVIMENTO RUNNERS	01:48:17
	3	12006	FÁRLEI SOARES	45		02:01:45
	4	12014	LEANDRO ANGELO BRAGA	41	TEAM ESCRITA	02:05:57
	5	6021	WAGNER ALEXANDRE RODRIGUES	45	CORREDORES DE VALENÇA	02:55:02
Masculino de 50 até 59 anos						
	1	12011	JOSÉ LUCAS VIEIRA DE MENDONÇA	54	GYM RUN	01:48:31
	2	12017	MANOEL CORDEIRO DE CLASSE	57	FITNESS TRUCK JF	02:27:41
Masculino de 60 ANOS ACIMA						
	1	12031	luis antonio	61		02:08:33